YFBG2024013
	云浮市人力资源和社会保障局
	文件

	云浮市住房和城乡建设局
云浮市人民政府国有资产监督管理委员会

云人社发〔2024〕16号

[image: image1.png]

关于印发《云浮市高端人才社区入住退出
管理办法（试行）》的通知

各市直单位：

为保障市属高端人才社区运营管理，强化人才服务保障，经市人民政府同意，现将《云浮市高端人才社区入住退出管理办法（试行）》印发给你们，请认真贯彻执行。

[image: image2.png]

[image: image3.png]g

云浮市人力资源和社会保障局       云浮市住房和城乡建设局
云浮市人民政府国有资产监督管理委员会
[image: image4.png]

2024年7月2日

云浮市高端人才社区入住退出管理办法（试行）

第1章 总则

第一条 为了深入实施人才云聚强市工程，规范我市市属高端人才社区管理，强化人才服务保障，进一步优化人才服务环境，根据有关文件要求，结合实际，制定本办法。

第二条 本办法适用于云浮市市属高端人才社区的申请、审核、分配、轮候、使用与退出等监督管理工作。

第三条 高端人才社区综合管理工作接受市委人才工作领导小组及其办公室（以下简称“市委人才办”）的指导。

市人力资源和社会保障部门负责高端人才社区入住退出的具体管理工作。

市人力资源和社会保障部门可以委托市人才驿站受理入住高端人才社区的申请资料。

    市人民政府国有资产监督管理委员会（以下简称“市国资委”）负责对高端人才社区的资产监管。

市国资委下属的产权单位负责高端人才社区公寓的管理。在优先保障高层次和急需紧缺人才需要的前提下，为了发挥资产增值作用，产权单位可以对空余的公寓或者车位按照租赁方式进行市场化运营管理。空余的公寓或者车位对外出租前需要征求市委人才办、市人力资源和社会保障部门意见。

第二章 租住条件与标准

第四条 入住高端人才社区的申请对象应当是我市引进的市属高层次和急需紧缺人才，所在单位必须为云城区行政区域内驻点办公的市直机关国有企事业单位，在云城区行政区域内工作和生活且无本市自有住房及房产（包括本人、配偶、父母及未成年子女的私有住房和拆迁安置住房）。高端人才社区按实际建设的户型、面积等情形分为Ⅰ、Ⅱ、Ⅲ类房型，以下申请人可以按类申请入住高端人才社区：

（一）中国科学院院士、中国工程院院士，入选国家级人才工程人选及与其相同层次的国内外专家学者，国家重点学科、重点实验室、工程研究（技术）中心的主要专家可申请入住Ⅰ类房型；

（二）入选省级人才工程人选及与其相同层次的国内外专家学者，省重点学科、重点实验室、工程研究（技术）中心的主要专家，部分贡献突出的具有博士研究生学历学位或正高级专业技术职称的人才可申请入住Ⅱ类或Ⅲ类房型；

（三）小部分贡献突出的具有硕士研究生学历学位或副高级专业技术职称的人才可申请入住Ⅲ类房型；

（四）经市委人才办认定的其他人才可申请入住有关类别房型。

第三章 申请与审批

第五条 市人力资源和社会保障部门根据可供房源数量、户型面积和配租户数等情况，适时发布高端人才社区入住申请公告。

第六条 申请入住高端人才社区按以下程序办理：

（一）申请。申请人向用人单位提交《云浮市高端人才社区入住申请表》（附件1）和《云浮市高端人才社区入住积分表》（附件2）以及如学历学位证书、职称聘任证书等入住积分佐证材料，用人单位审核盖章并报送市人才驿站，也可以由申请人自行报送市人才驿站。

申请人及其配偶同时符合高端人才社区申请条件的，只能由其中一方提出申请。

（二）受理。市人才驿站受理核对材料，符合材料要求的，1个工作日内报送市人力资源和社会保障部门审核，不符合的及时反馈申请人和用人单位。

（三）审核。市人力资源和社会保障部门对申请人的申请条件进行调查核实，从受理之日起5个工作日内完成审核。符合条件的同意入住申请，不符合条件的及时反馈申请人和用人单位。

（四）分配。审核通过后，市人力资源和社会保障部门按照申请人入住积分（入住积分测算方法，详见附件2）高低进行排位并公示，公示期限为5个工作日。公示期内，对公示内容有异议的单位和个人，应当以书面形式提出。市人力资源和社会保障部门应当对异议进行核查，并公布核查结果。进入选房范围的人才按照本人入住积分排位高低进行楼层和房号选择；如出现同分情形，则通过抽签确定选房顺序。市人力资源和社会保障部门根据高端人才社区房源情况，综合考虑人才层次、实际贡献、工作时间长短、申请先后顺序等因素统筹分配房型，并制定配租方案。

（五）公示。市人力资源和社会保障部门对配租方案进行公示，公示期限为5个工作日。公示期内，对公示内容有异议的单位和个人，应当以书面形式提出。市人力资源和社会保障部门应当对异议进行核查，并公布核查结果。

（六）签订合同。根据市人力资源和社会保障部门的配租方案，由产权单位与申请人签订高端人才社区入住协议，并由产权单位在签订之日起3个工作日内报送市人力资源和社会保障部门。
第四章 轮候

第七条 申请人在提出申请后经审核符合条件，未进入当批次配租方案公示名单的，可以进入轮候。

轮候时间自当批次配租方案公示期满之日起算，至下一轮发布入住申请公告时截止，且轮候时间最长不超过一年。

第八条 因现住人才退房等原因出现空置房源，市人力资源和社会保障部门应当及时组织积分排名靠前的在册轮候对象实施配租，配租程序按照本办法第六条的第（四）、（五）、（六）项进行。市人力资源和社会保障部门应当对轮候对象的人才类别、工作单位、家庭人口、工作表现和住房等情况进行核查，经核查发现不再符合条件的对象，或者拒绝接受市人力资源和社会保障部门核查的，由市人力资源和社会保障部门取消其轮候资格，并书面告知。

第九条 轮候对象发生工作调动、购置住房等情况变动的，应当自改变之日起30个自然日内，主动向市人力资源和社会保障部门申报，经核实不再符合条件的，应当退出轮候。未按规定及时变更轮候信息的，视为故意隐瞒真实信息，按照相关规定依法予以处理。
第五章 使用与退出

第十条 入住高端人才社区的人才按有关规定和高端人才社区入住协议约定使用住房，入住人员须为本人和家庭成员（父母、配偶及子女），不得擅自转让、转借、转租、无故空置。现住人才被组织安排到云城区行政区域外任职的，可保留入住资格。
第十一条 入住高端人才社区的人才在入住协议期满前自愿申请退出的，应当书面告知市人力资源和社会保障部门和产权单位。

第十二条 入住高端人才社区的人才，如入住协议期满需申请续约的，应在入住协议期满3个月前向市人才驿站提出申请，并如实申报人才类别、工作单位、家庭人口、工作表现和住房等变动情况。

市人力资源和社会保障部门审核并将最终审核结果予以公示，公示期限不少于5个工作日。公示期届满无异议的，按以下程序办理：

（一）经审核现住人才的积分不低于最新积分公示名单中进入选房范围人才的最低分，由产权单位与承租人重新签订入住协议；

（二）经审核现住人才的积分低于最新积分公示名单中进入选房范围人才的最低分，现住人才应当在30个自然日内搬离高端人才社区、做好房屋卫生清洁并接受产权单位对房屋状况的检查。

第十三条 在入住期间有下列情形之一的，实施退出管理：
（一）入住后因购建、继承、赠与、结婚等原因在本市拥有任何形式自有住房的；

（二）调动离开本市或者辞职的；

（三）被用人单位依法解除聘用合同或者劳动合同的；

（四）无正当理由连续空置6个月以上的；

（五）擅自转让、转借、转租的；
（六）非本人及家庭成员居住的；

（七）违反入住管理规定，造成恶劣影响并拒不改正的；

（八）法律、法规以及我市规定的需要终止入住的情形；

（九）其他违法、违约情形。

其中有第（一）项情形的，现住人才应自拥有自有住房起30个自然日内向市人力资源和社会保障部门如实报告，退出高端人才社区,退出时由市人力资源和社会保障部门视情况给予一定的过渡期。有（二）（三）（八）（九）项情形的，由用人单位提出退出申请报市人力资源和社会保障部门，现住人才需自收到市人力资源和社会保障部门通知之日起30个自然日内退出高端人才社区；有（四）（五）（六）（七）项情形的，一经发现由产权单位将违规情况反馈给市人力资源和社会保障部门，并告知其所在单位，现住人才需自收到产权单位通知之日起30个自然日内退出高端人才社区。

第六章 监督管理

第十四条 申请人和现住人才应当如实提交有关材料和反映真实情况，并对所提供材料的真实性负责，不得隐瞒情况和提供虚假材料。
第十五条 用人单位应当对人才入住高端人才社区的个人信息真实性负责。情况发生变化的，应当及时报市人力资源和社会保障部门。

第十六条 有关单位和个人为申请人出具虚假证明材料的，依法追究责任单位及其相关责任人的法律责任。

第十七条 市人力资源和社会保障部门及其工作人员，对工作中知悉的公民个人信息应当保密，但按照规定应当予以公示的个人信息除外。

第七章 附则

第十八条 本办法自2024年7月2日起施行，有效期至2027年7月1日。

附件：1.云浮市高端人才社区入住申请表

2.云浮市高端人才社区入住积分表

[image: image5.png]

[image: image6.png]g

云浮市人力资源和社会保障局办公室     2024年7月2日印发
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKiT1LCPtLB0VNB3vKi=tLSf3JSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46QDD0PiXxMyDsLibzLBzzLCAAKSj2MyDsNCPvMSD2QDUALCMFeSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS49YFnwPzLzKmQsbCvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOsSFtJGJzMdgs695yaOGy9d8pLmnusXzLqhwra37K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT90LZ3nbqP05F2u6qMr7eO461nxdh90ivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT90LZ3naWm08OU+r6wOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi4UUC=xLi=vMiDvLSbvLC=xNCTxNSvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCHzKS=2KS=xHCD2NiHxNiP0OB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjtLSjxKiDvNB3xLiX7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOjDzKTEEKSDwKSD1KTH4KTLzOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiHwLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLiDvLC=tLB3wNCf7K0YkbmMoa139CPn7RV0gY1UDPy4QZjsnSTIkc0koRV4wcWgmTy=xbiQOcjENTkgrYGoEZzMvK0oPQ18TSBsyX1z4XS0HRjYDNCD1cFIlUWj0M0cVLy=3Q1U3ZDcvUDgKZ0EtbUEQTUEQTVcVUkYVMUEQY1IQTVb8PSYmP0gkOTMUdC0vTmYqdiY5OR80VlruKzv8KyD4Z0QkRiz8SEUmcCf2Y0YVUjY2YloQSUEQTSUQakEQTUEQR1sQZSUQTUExUmEwbFkydSghUST1dUX1TTwZK2ILSUkgLkkwdm=zYUgvSDUIbzf2biUJRDUrZUElSVUAK1orcSINUkcRQzkJLDINZB8pbSkhX1ITYVP4M0Lwc1soOWTwLD45OSUBYD05TW=4SigUNEkuXl0gZjMCUWb2QzcpMT81VkM0ch8HVWcMLVwKZD8lcUfwZ0YpZUANVCkVUmkTYFcmK0nzaiEBQ1UTVkY5RCgDcDYTLiYmKzcwPy0BdVUNQCYHLVIjakf3az31QFgsRF0uMEUSLDIlTUTwSCYPVkoOXmoMR0=zRSP0XlcRTVM3NScEZlUQTEAYMTQVQ1QBMjjua2PxdTI4YEYONDDwZkkyQD4VaSgQalMKK1IMXTUuYVDzRkMwMWESMzb8YC0VQDf0MmAMRBsnS1YSTUENMSAYaT42TjwJRGUITkQpX2A2bkYsSzkSRmYHPUkZK2IRVlw1cUEkTkEBK2cYTzw1YB78QFQBaSH4UEIgS0Dwb2=1MykHLDs4MzowLkE2VmMPK2AJJyERXjHwbEgoVlMtTEElJyACYT4wZFT2Tzg1VVoSVFrvZiAiSzMAc1QASjkQRGQgLDY2ajMBLSYPSjzzSWcXSCTvR1YwT1cjVT7wQyQQb2kQPTfwdmYuZDL3K0T3VUEWTDsSaFQJYGj0T0AzQyQJc2gnPmg0RGcJTl8OQCQGQiAGZiz2NDfvY1IHbVf0RjoQbWQWUykSdGL0TBsxSjMFZCQSXlj2TzcgYCIUcGoJJ2j0LTwARFgUbk=vND0GLDIETh8OciUBR2ELLDY2XiABNEICZSAMLmU1TigFPmEBUkY5TVruSlnwbUEMcWT0PzombEX2RDX3ZlsuLVovVGkYK1gyK1UMTUj4aykocGM3dlY3YGnvZlYMZTr2bWL3YUDwMkY3RVwQbWcDZ2EpSSUMSVkiP1gmUCQXRWUpbjQUMDEUUEMSQjwpS2Q1YDI5MUMNXWo0PR8odmo1Q2DqQ2EBbkfuK2E5ZlQxRiUOdVoTTlQ3QkEYYUEOblE2MGUKLDMKRzcQYVsibWInXTL0RkYCLV3zLmUib2A1PlYvLTL3R2gwPmEGb1IQLVo4STslYh82YykKbTkqRWEOZUECM0MCVUcSSikqYDITVjYMK1oxMGMMUVkmZEoCSSYXYFn4Qmo2bijxT18GTyQKYk=0RzoMbRsCSmUFOUEoUzvvLSY0bUkVUDMpPVo1dGQycTwmSEEHMGoYZGoSZUcEOVQwX0YXdGYXTWg3Sh8xYTgNJzsiP1YqM0LqU2YCR14jZVorQ2UpZWgpYzsDaEYMQGUpPzIRLjEIU1U0TDTqTSYHTTz1aTYZLDcHQVYqSCABYkIRREIkbVnqbmoSaTYMU1ISZmUQT1oBbCDuLkkvTB8nbkoybCApMifuK0QpT1slalgOY2kOPjfqczUQTlU2aETvTTYKQ2oDRkA0UyAkQ0X0ZjsuYmAYS14HQ0cZK1fxdmPxMEgSVDwiZloRbWAuTS=wPVopZUEyXzc3UkkpcTfxR2TuUhs0KzQHPmYkZEg2c0AtSTYTZ2oUSDkUTGbvbl4oTyYkVkkLZFjvMDIAbWoKcGDuLUAnTF4TTTT0RF8VVDwPZDoxTzkwRGgVT1UPNVUHZTfzMCAFaVIYcCQZZV8XMj4FaDIQaGcMTFQyLjjxaV7vbmICbEnqPkkFSD0tRDUnRUcQbGg3STDzMWbzLlQxTjk1dDcYMkMQSykWJ1b0aDMmP0PxZVwnTzr0QGAuYV73UiExX1YGbmQCSGQmXUIMPVYxRFzzRjM3bTQXX0=xR0XuSzEWU0M2MEUAP2UhZkMmSm=wRFURMVIyZDr2REkBQ0MvRC00XmoLXVkUY0L1b2MScGMOdj7zckbqSx8QbFQjch71LCUvYBr0Jzw5aTz2QWYnNF34UUkTVBrwPkANQ0ohQlP8MVk1aGoBMVc5SkQGbUgBSVQUbVP0czz0K0=xc0=xSiPqZR8rbyQlNV0yT2X0VVYkR0n8bjzxTUg3PTUvMTYYSlk2ZiA5ZC0IREHvS0TqQx8sQlsiLTkmSzv3SlU1S2EwYj4GU2URTkoWbCUoaTMYTEcyZVogTWU4PzQTU0DqMzn1ayb4SVfqPToTSmkSST0OMmMEcFQMbEElTT83YWAzLVoXQVU3P0jvKx8oZ2fqTEoYPlsNVTkKYyYCcVXua1ghK2cqTV8ITDMsPlY3QUgZSSQmUzwLSTwBLWA0Rlc2ZmkrUGMySycQRikHQ14xQzkXXzbqXmoXR1QHdE=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOfvRLC=2Li=xLC=3LS=wMCfvMyLyOB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7b0MoY14ScFEzYS34NSj4OB8yT1kmakMzXWQkOfzJOD0jMS3wMyTxYiHxLVLxYFDyLyQiNCAlLVD1LS=0NSfvXi=vYivuSVP0OfzJOEAxZV4zT1UzOi=

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLh3vKiP0LSftLS=wMB0VNB3vKi=tLSf3JSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46QDD0PiXxMyDsLibzLBzzLCAAKSj2MyDsNCPvMSD2QDUALCMFeSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS4NUDsOSzYFRTMEu8h7+hCVzKWDyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOsSFtJGJzLiKvZaWxsRztr2I46ugrZOUy66VMCH7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT90LZ3nbqPxLuAoseJ0KR5ybmmt9Fwn8WOusX7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOsSFtJF048eS0e6N7SvuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39UUPvLiHvLCXwLCDxLC=vLifwLCP7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=xMBzvMxzvLh=wMinxNCn0MyvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiD4Lh3wMiftLiD2KiDxLSvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9NSPsPyXsNSDsMSTsPjTsPSD7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLi=vLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3xLC=vLC=3J0IzUmQ2L1MuaknuY1gSXUQzaSAkTkUDUWEMXzEJcmUTXj3wb2UIK2USTFIzVkYkLFMgY2Y4TT8GcEXzViE4NCjxU1zwVijzSiAYXzMXQj4wUjj1P0E4YWYvSUg4Um=0YTv0LFYRQCENLkUYQyAGQVEtRz0hSx8iQTv3bkAoR0=ydivuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiHvLi=7K0MoY14kYDwkalczZC3MBiwSZVctXWQ0blUOblQkbi3wOB8SZVctXWQ0blUOblQkbi3MBiwVYWIyZV8tOkX3Ki=zbyb1OUDzT2o0QmEwZj0jPhsnb0kKL1Ipc0IZckQRXTouckEQMFoYSjfvR2DucTI4T0LwVTUhMyQYLDsURGPyTF0oSEg3RygudTYZMykgQl7zdDYtMCIpMS=1ayAyMD0wa10pVWHwL2giRz7yRygCNEo1R2gYYlEFU1PyNGU5PUcJLT0mRGA1XikAR1T2L10KTVnwTVoJUWMiZGfqZiAUS2AEMDwNNWYmR0kAR0UTclU1aikzViEvNGgLR2AHY0L3QD8BYFv2alEJaEfwUVwNZlnwMjsKYVMAQlYHNBruOUIsVGQxb2MJVkEEaT8Gb1gFXmI2RzgnPjcRLTsZVicHR2P8ckMsTFMSM0YhZzzzQiQgaTQrM1guMmo2MFM5UTX3LBsCNDshUEYYMEMALTQjalwOaV04MEMTLCg4L1QyXUfxdGoZX1ovJ1QKRGAuaWAQYF4hckoEXl4rSFIZbG=yazg4cB7vPT8vQEQ5VmgJPlEULDfvR2kOSS=zdiAZMmT3P1EvMjXwR1ovKyD8VFI3aV0AUSEUXi0EYmcvLFEFdjIHK0QxciklPSgUY0EOckAHYWYSVCMxTSDuXmPxVkARRiAQS2QrZFQYdUYrb1wXPScUYzoYRxsgLVoGNTTwQl0OZlUUYVUPPUn8L2QyU2IZbmM1S0g5ZCAxZDo1VjoLbzY5b14UTDcsSV0sZUgzajruMFTwaVIKUiY4QkPvVmcjPz4BaFM1UzsBYlcKQkMmLV3vaDDzdiD3LGMNcmMQcEUNdlzvPSgvQ2Q3LUooT1Q2bFoibGMuSEMuNFUWK1wSdF4HamINdF4SdFv4X2oAPx8waWk1Mi05OSEYUWcKcjINPUcBLmMXLFcPXy0SaSQpRzsLQUn3UyINSCEWOTMRUCQxP1kuRFfyRkEYUSQJMiLzLGkHOV4SJ2cPTGEFTzgzMVogSmELT2cHckoNRmfzPjsLXUMJRl8DUFEyUy05bzYUTx8vUUYrXi=za1E4LT4APkoxLGYXUSgpa0MoZmolNC=vS1UWQTvxOWkxZiMuPhsyMDEgUzsYPT0XaCz3bDordmQKbigTRlYKZCDqcDoBVmMiMDUDNEEUQVULa1v8TSYJVmoBJ1QGLVUVUTcWTSgBcF70dUUkcigqQl02LmH1aUonaTU2YCbqYVwmdF45LyTwPVwgLF8rNGDyTjsgNT8OaCQHQzX3USYgVjYLQ0A3NEUGTCcKUkMiXSkHMSEzMjchP0MEL2A4OV34bTIUUV0JcSU4U0QKREckcmcZblcKRz7xaDEKVGUpYVw3XWgWVWoUdikDZlwKdWL3Qk=3Tjn2LDQVNEoMMDozTyQEU1ouRGL3biYTNUAXR2YVdm=qPTwocjMYTj8ALF4PTybuUDg3RkDvbF8jdTw2cDUYPiAJPSc4b1w3P0otcT82UEk4QVQAJ10USVQWY10rbDrvaSMQXlEBSzoOdiX8K0A0RkAvaSMhQ0MFdD71VFwjc2QJTzwWaUonPyQPPiACbEUBQEj1NDoVZiENa1wkRzf0UFwPaSEkUkAUaCQLZD0Ha1sJbC=3Xk=wL0oKVTLySyL2SDYBaUTvZ0U3dmINK0j3L0AmPmkZdSQxNEo1TmMMbDciQWoGczfvZzUCVmEPLFj0QigENEcMbUcuZkogUFoJL1MrbWciaFI3OUojdi=vMkj3LCAVZDsSQz44TGoxaCUjLWfwcGIuQVHyQjonQV73X10HUTUiLCEpVkL4Xzn1MWL3azEJRj0ZT2fwLDYZNGbvbEIZLD4JaWEQNF0AbyAOJyAUPTY3UGM4TTENM18Yaj82U2XuUTsQS2IrSjc0a0H2Qkkjdl0PbTwXLCQoTD0CRGIJPlwURyUMaT8xS2=vYyQELWTxczzwbCMLTW=yLUcLTDETSF4xRCAubF8SOWEDVjoqMCMMKyAAP0YUa0Y1b0f8L0UBLWnvXVnuaTHvdCQZPyH2dSP0a2XvPkowYTMNRDIxb1wsUDgHbFr3cjY0QkEpTT4DMiP2aT0XR0UNZyAnPmIKXmUoMDYsJzYoLW=3LkT2dCXuY0T1TF8sZi0SUR8QUDs4ZjPzKy0HRFwYdDsDaWMFU2EDcF8EUzs5Ll4sJ2IjNDwTUmMHMGoyaD4TM0XudTYOdigsbFwjVlEsSlv2MFYscmAhNF8Gb0oKUjD8bzEQNFwldT32SDf3MycpVkb4QTsrdR8FaSc5byc2PSgpaUMrP2I4M2cMdCgUS1UHRGQ5SjQ1K1wPZFYyZibyMEEWT2oNaUL8LEE5UygZaD43Pj0yaEgqRz00RmQJKxsWX2oLR0QBdl32dFgURGD2OVwgL1wQbF7zcUkxQmMRR1IvPzLvYEglcEUoSkUqamnvdVEmYiISZmM3aGYUVWApdSfzX1sSYmAzVEUqYDcsYjc3VT8zNEkiclwuQkIKVi=1cEYlU1wyaCEKPSMWaDYkTlQpcUQtUC0NMjIOMDspVVUrUFcDa2AObCcNTy=vRyENSz8rXjr4T0I4b1TqLV4LYTEvbmAMaTMuRzsMZDMBZTwTaCQDQj8UdmAFT2kTNUokVmArc0gwSlgZUSz0R1EtNCArLkorR2k1LVwAOUUtSyA4LGQWNEQOUSQWJ0E2aDs0YF0idmIKJy0ER1PuLVzvdjUKbSf1YkcBTl4LMzoKcmb3amIMNDEJTiAjYiXzQk=3UyAMdSYKdTY5dTwGLWEMVkb8cz3waDQkdF3zPkMSTmQUQzI5SVQ3VUM5LmgGNGAPRi0waTspLFgXRz8JR1Q0Lj8KPj3zYGg2UzcSSzsHPTrwRGA5Ql7uT2cKJ2kxNEkoYDY4QTwgdmACLmb2QlMKbyLyVCMTQSEGTDs5OUDyPTH1TyAgckcFdTMUYDE4blQ0dTIMZUQhc0g4ViQ4X0AOTTwLYEkKXjsMdWopajv3c0=xXkknQEQMcmQnLCQYbigxSmcFQSIsU0MjTicFVlHzMykycEMCXjsEXjUjLCMtRyATcy=0OUgxZz0ybiH1QUkEbygFMDIBSWQ3TC=qRmHyOSEKZUEuJ2MSb0kwTV8YVFUkVWkyJzsAT0IMUzsGSDIKQWYnYUIHbCAOYzIHTj0OJ0IATWXzOTMzJ0n3YSYHazU5PlLyZEgQciMtSCQAVh8QbF0hclT8X0ojYz4EREchTyEgXlnxdTD2dFoLU0IUXWUWS0nzaGAFdCTzT0=3djI3MkQtQFw3J0gEazE3Z0UgZDopaz0lMToVaEknaDszSUYKTVgTLTTwNCYpRj44TSLyLWgMRiggNFMPLyM5dDcEMDopLFr1QVE0bGoRZDY1QEPwMF4SZyULXkMATl8SZmcWRlUYSTsFa2LwdiI4R1wrL1grXzQFUVswa2kpT0cScV7qLyY3YCQgciEsNFIJZGAxT1UHTF8kbRsKQyMSRyLva1gFRDvvYVQNVDE0cCcNSkYCclEKZ1UGTFYkNWj3PRr4NFU5LDXzLUQPSkonP2=vMyHvLi=vNC=4LiT2MCHyMCvuQkMkbmYoX1USSi3MBiwPblktcEYob1khaFT9LSvuTGIoamQVZWMoXlwkOfzJOGMSZVctT2QgcFT9NSj4NSvub0MoY14ScFEzYS3MBiwMYCT9LSAkLyQiYCXyL1UgXyH1MiMkLiTxXyL2XyD3XS=

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLh3vKiP0LSftLS=wMB0VNB3vKi=tLSf3JSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46QDD0PiXxMyDsLibzLBzzLCAAKSj2MyDsNCPvMSD2QDUALCMFeSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS4NUDsOSzYFRTMEu8h7+hCVzKWDyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOsSFtJGJzLiKv+GU+qhtteqSzMeJrup73KZ8tcy=6b5u0KF63SPvtKFwuivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6TwqhgxsB49seJyp77K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOsSFtJF048eS0e6N7SvuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39UUPvLiHvLCXwLCDwLC=vLib4MCf7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=xMBzvMxzvLx=vNSn0LCnzNCvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiD4Lh3wMiftLR3wLyvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9QS=sQCTsMTTsMC=sMCHsMiD7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLC=vLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3vLC=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOivuT1kmalUjP18tcFU3cC3MBiwSZVctXWQ0blUVXVw0YS3xLiP3NSPwLif4NCDzXlD0MyUkXSP2LyL1LSbwM1IiMivuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiLxOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LyvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3vKi=4a18jYF0sYl0JTkcoVWPqXl01a2=3RjEsLFM1NGb0LVgiaTMgPS=xaVHvR1EwQTT1VTIsS0kIMSMAQ0UzciUoVVPxLEAsY0EXT1IhTTEJMWMGZzUFMUYWRlcjPjbxP10NYlPxYGclTlsiNCgRYFMPYiIuVFYHRlkBSFn3PSIDTzggYEcXPUQwLC=vYijvUFr4bScAQSg3YkMOaWADbDELTWoYQ1cHL0EjLDc1Q2b0TkMiM2TuYlQAbSI1RlHydGAzMSQoXiH4RGAUdkEsYlojK0DuRDMIP0Q3TUkvblQjMWMRbVXwK0kgaUk5UTbyXUQNUCczXj4XaDEHPSgnSCkGdD7xaT4KTDMgdjEANGoPa1MSPzDyJzkvPmA1b14yQGANYlgDXjUlQTMBYmouTSIwLEg2dl8AM2cTbD0YbV4ALjEoSloTUTwAPzwhTDMgZDEXTmnwaVUyPjgRVlkkYlIOTjMvLFkRXV03ZiD3ZyAnclMVPTQZPz4HZD8nVVYrJzcDYTDvUjsEcEAOYGoOTFEAdkH3QkALLFEhJ1kucEAWPWg2T0=3RBs5cDfuTSY1UFHuXkL1UCkiT2T0TSAFYkkGVCMjM1oGOUQobTEHPR8CRDYlTVEkTB73PVQFYDglSlP3K18UQy=3ZWohSlj1YjPvXTwqLkQuazMlQToMQT8wcV4AaWAkJ2AAQykrQ1w5YCczRz0DclHxUEMDSSUjaWfzLycUNGg3Ux8OalXuZGYvUED1NDQ1RT8BQUorVjUJRVcDRUMLRiInUjYRZFoiPlX0XTMVP2osQWb3PScuVTTxbicmYmIjcUICcR8MOUolT0UzLjkpVFEYXzX1cCI2VFHyTFgzK2csTkEpYUckZTo5RmI5QFENcDTuLiIUamYsYFgrUT0BLjnqc0okYUcTTkAgRU=xK2MQZTL3OUPyLRs2UCYuZl7vQFMgSEIUTikBaWouUV8pL0UDZDQLRTosVWAyJ1QzTV0AJ1IuXTT3LTwodkIVLFw5RkYxOV4XUjE3S2Y3MEYNPyQDalkucjcTMkQmVTX1NUgqYF0IVCUUaGMqPiTqcEjzVEUSJ1UmcTcBYmb3cVn8UmgoLlwsQS0CdFkJOWcYYTgNLyYVYzcjL0AYMj0QSmYRaWMjRmUxPSMEZCQ1VmM2RWojPiIKaVQ1aSgBLEbxQUMrUl8kQWIzQzgJdEETaSgrYGEAcWIQYmoQTFQJcycCTjcpTFYsa2oZaizvX0UDTjYrQWQQaTnyRS=2SFvvYjgnVkEhX0oRMWENZlsNLFQLYjYLRGQIalILLSDvdmQ3bV8lZ0j2PmAVYV8jRjb8TjoqLlIUTULzUGIjaSIqZ2X3TyEwJ0kqS1MARUAVQ1g0Y2AYU1ESYzUAZGQUZlnySjkLczD4OSUEYVMLMUc2NUnzSDnvSy0lTCAoal4NSyA1OVUoZWoTclIpPR8lM2UHTSD4ZCcHUkUDYmYBYEUMZl0ZK0cjaTr2a2EMTSP0VkIXXznzTzIXckgGaDc1YlgRS2gFQ1QlM0k0L2gQM0Y5XS=xb0T0bCYSPz4DQVQ0XUj2RScNYWUOaWUlUDYIVTwGZ0gMVCkTRzgSRTQUb1UzcyQJc1QmaFY2YFEtZSUJalP0b2MBMV0kbR7xbUokdFoZamT1S0X3LDIKbyAjNUQlNVspajgzbVkNXjcJTjYNQ0juMSAIMD34UlkLUDclVGYOLhsBX13qYDwnRmUvcz8HQ10mYUEObDQFYDULNF8KZkg5LVkMdFInVTL2akIOcCkTSkUNUUXxYDQHXiAUJ2QjTjoANGU0XmoSdkD4QF8yQDIOZ1QsLVQNMW=uZDIgKzQpQFQoQkY2SlMkUT4CX1H0ZDEAYFolaT72XUkHLGcsQ0UGPj4PbzsGRjMjYkQiXlQzS2cjUCDvYDEiX1juOWMjTzECQzEgLkH0dGMgRlgKT2QIZVQEMizzNTs2NSAwTTgqXVjvLGnvQ2InP0AZdFQtSmgncT0TcDz4K1klcEIpNGQRLjz4LUD3bzr3NGotNDD2Vmcnbi0hVSg3UVP4QT8PUFMEalcNQSgYTSYjdjvvcWgqZjQuMVIsbVUuZF30czEQU0j3c1YAYjEHcGYPa1oNUVwsQ2g2TCghaGg5LGM2akEqU0PvVlH3VWcnT1opZlEudFkqa2MEXjgBZjIJS1ssc0csSmEzUT45YlEVXUMhcVswPU=yY1oZPyYOMV0iQC02aCf8YDgvLTEXSVIEaDw1LEcNSlQka1YiMFD1VTkvRVQKNGD3QzwLQycvYGogNEf3RSMVYDfxYVPyYmgyQSYlYjUvLUkkSl8jQTIXcBsNcV8NZGEiKyIFYDgSbUElPzIYRT0yaVYQbVL3bDUzOV0uTVYJcFQSVGYEMV0OPSEkXTEldiEwK1sgLEUySWb0ZT8gXUIIcFYIRzovXjkgUjwldFQVMkERcUIAQFgIQUQWcWcWNUbvazEqYWAIMh8objMYdGUpXzL0dFEEbWXuUWMPYF8PVFP0QD3uMTMMLCQqZiAOQjkYNWgKcFwsZ1EsYVMscyEAc0EVRi=qLGIgMhsoQTb3TzcXNFY2VFX4XV8VY0ECLR73VEoUXTcFdFEVMl8TPzQBVSAgZFMna2TxRSf3Q18maF7vU1PuUkkUUCcmNFQTMWQlLB8ZaVDqYjjwRjcVZST3dGX3czIjbCIJZCUoZCQOXWYPc10rT1E2cVkjUh8AdkolPT33aVksMV41cyAJME=uMVkYYiEzXUEwdlEmLEkYUjEpdik3ND4qVjQyXjQwSzcOYDoUMz8HTzsoLGMlYF0LYT0PbDzzaTEJX1LvZi=0TyIjYCgXbUkGSyA1K1clMUj4TyI5Sz8GaScuciUSTF85QVMlYiUGYD70ZWMTb2Y1bzkiXSb1NCTyPSAOTScST1ooZVQPb2U5RBsVLiEyZCUWbVYjbWoMTWcYayH8SCQjZV01NDv4QykrNEkGTWYldloJREAwZFQXdj8nYEosXUAlQVguRmIAXzj4Qzo5YifuRUgwYkEOX2MGdlggPz4WcEkQUF8rdkkIaT0BK1YOa2QuUSQOVGojdi0sZmYGQVokX0YoNCz3Ty=vZEotND0ZK1XybFguVkUiRmfvJ0UEYiAUS2YiXULzbWYOViUjOWYBXVIOQjoxP2IAazkvXiYsMmonbjwjMmAELDsZOVEuZ14hdkcCdlU2S10sUEEBTEAJYCkRZE=uOVMlZVUGYGYyYmn2dkkxakIAYEQkPSjzNWPyUkQARmIwOUgJblQ5Q2nvdlUvOV0LRFktLTbwT0k2ZTktUSMHa1EXLlQLRWMmYEYZNEM3ak=0ZUQlYmIwL1XzNEkNT0ARL18TZVYOZFwUVFYHXkEOUl80NFH2ayLvQz8gY2oQbUMYX1I2TEYmYi0WVFgjU1goYDYgPRsVaRsgRzwoRV42L1MOa2gUXlcHazkYdl02Z1QgK0Uoa2o5bFELZGf8J10pLCcyMCz0UigOa1MTPVgCaT4HQ2ASdF0ob1I1aCTvYlMJYDLqcyUnZWoTSFkPYl8zblX8cEMqPVwjbyUjYkIGMVYsZyANLCkGRUojRi00NCA1cj73XVwNZVIZNUQuUUUHbjMwdmg1M2QDY0EzMTIkcyUpQRsJYEARYjMBLEQYciUzcTv2aSMAMCUpUjbxVWQudj33NToTajwuSFMLPT3qcE=1aEMNaWQqdmDqYFPwNWcNYDkHQhrwYEUsaT0ZL0cAVmMSQGombyg1ZSkyQToOS0=4YjQyJxsobV40QzIoNUogbEH1SWQwRz8jQEA5P1YzcGQGZUk5ayQhaDQmcF0jXyQUYDIhPTv2MzEPQVEgbVIAbTUkaDUNZjcPRCEiPT8tcDL0ZVUPSUj3Si=xXVYSND73Q1gCQVYIVTUsNUY5MWozPUUgZFgsTko5MDgRYFMJVEDuU0EjaUD8PTfyLDIiVmgvaSYtYC0CZSfubWcwUFMgdkoWQSg1c2MCT0I3UWbvXVQgYEgodWj7KzksXVckQDL9CPn7Ql8xaVEzYU8FaFEmOivuQl8xaVEzYU8FaFEmOfzJODEza10odlEzZV8tWzYrXVb9LCvuPWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3MBiwPbl8zYVMzQF8icV0kamP9LCvuTGIucFUicDQuX2UsYV4zOfzJODIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3vOB8BXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9CPn7QkMkbmYoX1USSi3LDi=vMyHvLi=vNC=

1
2

[image: image7.png]

[image: image8.png]

[image: image9.png])